
Beschreibung   
Schichtaufbau   

Dicke  
Standard-

breiten  
Länge  

Parallel zu Decklagen  

M1 BSP crossplan   mm  mm m m 

60 3s     20 20 20     60 

2,40  
2,65 
2,75 
2,90 
3,00 

max. 
16,50 

80 3s     30 20 30     80 

90 3s     30 30 30     90 

100 3s     40 20 40     100 

120 3s     40 40 40     120 

100 5s   20 20 20 20 20   100 

120 5s   30 20 20 20 30   120 

140 5s   40 20 20 20 40   140 

160 5s   40 20 40 20 40   160 

180 5s   40 30 40 30 40   180 

200 5s   40 40 40 40 40   200 

200 7ss   60 20 40 20 60   200 

220 7s 40 20 40 20 40 20 40 220 

220 7ss   80 20 20 20 80   220 

240 7s 40 20 40 40 40 20 40 240 

240 7ss   80 20 40 20 80   240 

260 7ss   80 30 40 30 80   260 

280 7ss   80 40 40 40 80   280 

Ergänzend zum bestehenden Lieferprogramm  
bieten wir ab 01. März 2012 folgende  
STANDARDISIERTE AUFBAUTEN an:  


